
Uchwała Nr   /   /2021 
Rady Gminy Grodziczno z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/146/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grodziczno na rok 2021 zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 18/2021 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 4 lutego 2021 r. 
2. Uchwałą Nr XXVI/157/2021 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 marca 2021 r. 
3. Zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 31 marca 2021 r. 
4. Uchwałą Nr XXVII/170/2021 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
dokonuje się zmian w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1 – 6 do 

niniejszej uchwały: 

po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 36.632.018,92 
z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 33.758.146,48 
w tym:    

- Plan dotacji na zadania zlecone 
           z zakresu administracji rządowej: 12.807.557,48 

 
b) Dochody majątkowe w wysokości: 2.873.872,44 
 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 38.366.954,20 
z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 33.258.803,31 
w tym:  

- Plan wydatków na zadania zlecone 
 z zakresu administracji rządowej: 12.807.557,48 

 
b) Wydatki majątkowe w wysokości: 5.108.150,89 

w tym:  
      - wydatki inwestycyjne w 2021 r. w wysokości: 4.064409,89 
3. Deficyt budżetu gminy: 1.734.935,28 
4. Plan przychodów ogółem wynosi: 2.754.935,28 
w tym: 
      - niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  
        ustawy o finansach publicznych:                                                                                  869.056,00 
      - kredytów:                                                                                                                   1.020.000,00 
      - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  
        publicznych:                                                                                                                  865.879,28 
5. Plan rozchodów ogółem wynosi:                                                                               1.020.000,00 
w tym: 
     - spłaty kredytów:                                                                                                          1.020.000,00 

 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.734.935,28 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 869.056,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 865.879,28 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
     Przewodniczący Rady Gminy  
 

  Urszula Plitt 


